CJD Grundschule Adensen-Hallerburg CJ

Ferienbetreuung 2026

Verbindliche Anmeldung

Hiermit melde ich mein Kind / meine Kinder:

le

Das Bildungs- und
SOZ|a|unternehmen

Name / Geb. Datum / Adresse / E-Mail der Eltern

fiir die Ferienbetreuung in der CJD Grundschule Adensen-Hallerburg an.

Bitte ankreuzen

Osterfreizeit
Sommerfreizeit

Herbstfreizeit

Mo 23.03. - Fr 27.03.2026
Do 02.07. - Fr 10.07.2026
Mo 13.07. -Fr 17.07.2026
Mo 20.07. - Fr 24.07.2026
Mo 12.10. - Fr 16.10.2026

125 €
175 €
125 €
125 €
125€

5 Tage
7 Tage
5 Tage
5 Tage
5 Tage

o

o O O

Die Betreuung findet in der Zeit von 08:00 Uhr bis 16:00 Uhr statt.

Wahrend der Betreuungszeit und / oder im Falle

dringender Nachfragen sind wir unter folgender / folgenden Nummer/n zu erreichen:

Hiermit ermachtige ich das CJD Elze (Dr.-Martin-Freytag-Str. 1, 31008 Elze)

einmalig den Gesamtbetrag von folgendem Konto einzuziehen:

Kontoinhaber:

Adresse:

IBAN:

DE

Ort, Datum

Unterschrift Kontoinhaber

Bitte wenden!




Einverstandniserklarungen:

(Nicht Zutreffendes bitte streichen.)

Ich bin damit einverstanden, dass Fotos (Gruppen-/Einzelfotos) meines Kindes / meiner Kinder wihrend
der Ferienbetreuung, auf den Internetseiten des CJD Elze & dessen Kooperationspartnern veréffentlicht
werden diirfen.

Ich bin damit einverstanden, dass mein Kind / meine Kinder im Notfall drztlich behandelt werden kann /
kénnen. Mein Kind / Meine Kinder hat / haben den Weisungen der Gruppenleitung und Helfern
nachzukommen.

Unterschrift Erziehungsberechtige/r

Was wir sonst wissen sollten:

Anmeldungen bitte an:

Anke Bollmann
CJD Elze
Am Internat 1, 31008 Elze
Tel.: 05068/466-147
Mail: anke.bollmann@cjd.de

Das Zusammen wirkt.




